
Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XC Cto. de España Campo a Través Individual

16 de marzo de 2008

13:20 - Largo Hombres - 12.120 m
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

491 de LA OSSA, Juan C. ABMCastilla La Mancha 11 36:12CU1068

474 LAMDASSEM, Ayad ABMCataluña 22 36:42CT1382

470 CASTILLEJO, Carles ABMCataluña 33 36:48CT987

493 MARTINEZ, Jose M. ABMCastilla La Mancha 44 37:07CR3143

445 JIMENEZ, Antonio D. ABMAndalucía 55 37:08SE3330

522 de LA FUENTE, Jesus ABMGalicia 66 37:09GA1066

442 DIAZ, Javier ABMAndalucía 77 37:12MA1585

495 GALAN, Ivan ABMCastilla La Mancha 88 37:14TO2718

500 GONZALEZ, Jonay M. ABMCanarias 99 37:20TF2514

472 ESTEVEZ, Reyes ABMCataluña 1010 37:29CT2882

492 SERRANO, Ricardo ABMCastilla La Mancha 1111 37:36CR3146

473 RIOS, Jose ABMCataluña 1212 37:37CT916

476 COMAS, Jordi ABMCataluña 1313 37:38CT1508

452 MARTIN, Eliseo ABMAragón 1414 37:46AR616

475 LAKHOUAJA, Driss ABMCataluña 1515 37:49CT5570

488 REY, Julio ABMCastilla La Mancha 1616 37:51TO2599

581 BARZOLA, Miguel A. ABMComunidad Valenciana 1717 37:56V19439

518 VILLALOBOS, Pablo ABMExtremadura 1818 37:59EX2303

479 CACERES, Ignacio ABMCastilla y León 1919 38:00SO3054

520 GAMONAL, Miguel A. ABMExtremadura 2020 38:04EX3782

483 GUERRA, Javier ABMCastilla y León 2121 38:07SG3428

482 SANCHEZ, Sergio ABMCastilla y León 2222 38:08L3485

538 ESPAÑA, Francisco ABMMadrid 2323 38:09M2116

508 CRESPO, Javier ABMCantabria 2424 38:10S5433

539 CAPITAN, Jose L. ABMMadrid 2525 38:12M1313

546 MENESES, Enrique ABMMadrid 2626 38:14M3229

523 HURTADO, Manuel ABMGalicia 2727 38:17GA1465

478 CAPITAN, Vicente ABMCastilla y León 2828 38:24SA4125

480 SANZ, Daniel ABMCastilla y León 2929 38:35SA3614

468 GUILLEN, Pol ABMCataluña30 38:3930CT6513

511 HIERRO, Ivan ABMCantabria 3131 38:41S8458

494 SANTOS, Pedro A. ABMCastilla La Mancha 3232 38:46CR1779

481 MARTINEZ, Alejandro ABMCastilla y León 3333 38:52L4218

544 BACHILLER, Francisco J. ABMMadrid 3434 38:57M1883

490 NUÑEZ, Jesus A. ABMCastilla La Mancha35 39:0235TO3003

456 CABALLERO, Javier ABMAragón 3636 39:03AR1119

446 TORRALVO, Miguel A. ABMAndalucía 3737 39:05MA3061

541 VAQUERO, Miguel A. ABMMadrid 3838 39:09M2655

441 LARA, Francisco J. ABMAndalucía 3939 39:12J2593

443 MONTAÑO, Marcos ABMAndalucía 4040 39:18SE4194

467 ALONSO, Pablo ABMAsturias 4141 39:19O5878

540 TAMAYO, Diego ABMMadrid 4242 39:19M228

543 VILLARRUBIA, Mariano E. ABMMadrid43 39:2543M3235
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519 BOTE, Juan D. ABMExtremadura 4444 39:26EX4146

466 PELAEZ, Juan F. ABMAsturias 4545 39:30O4752

447 RUIZ, Miguel A. ABMAndalucía 4646 39:42J3449

465 PEON, Marcos ABMAsturias 4747 39:47O4461

505 BARRIO, Oscar D. ABMCantabria 4848 39:48S9394

578 CHMAITI, Abderahman ABMComunidad Valenciana 4949 39:50V19071

542 RODRIGUEZ, David ABMMadrid50 39:5350M1386

574 SALAMANCA, Juan D. ABMComunidad Valenciana 5151 39:56A9166

504 PEREZ, Ayoze ABMCanarias 5252 39:58TF5170

553 MOLINA, Jose A. ABMMurcia 5353 40:03MU7743

457 ALLUEVA, Jose M. ABMAragón 5454 40:06AR46

559 BLANCO, Jose A. ABMPaís Vasco 5555 40:07SS1441

471 SANZA, Marcos ABMCataluña56 40:0856CT1512

509 LANZA, Ricardo ABMCantabria 5757 40:13S9084

533 CASTAÑER, Cristofol ABMIslas Baleares 5858 40:15IB14111

571 FERNANDEZ, Diego ABMLa Rioja 5959 40:22LO6634

524 VILLAMOR, Carlos ABMGalicia 6060 40:23GA1520

510 MUÑOZ, Pedro ABMCantabria 6161 40:25S8810

569 MARTINEZ, David ABMLa Rioja 6262 40:29LO6142

484 FERNANDEZ, Enrique ABMCastilla y León63 40:3463SO2888

534 COLL, Carlos A. ABMIslas Baleares 6464 40:39IB14317

462 FUENTES, Rafael ABMAsturias 6565 40:40O5291

558 SANZ, Gontzal ABMPaís Vasco 6666 40:42VI3195

444 JIMENEZ, Jose V. ABMAndalucía67 40:4467SE5001

579 MARTINEZ, Luis F. ABMComunidad Valenciana 6868 40:50V18683

459 MARTINEZ, Luis J. ABMAsturias 6969 40:51O3845

557 RUIZ, Roberto ABMPaís Vasco 7070 40:52VI3007

485 IGLESIAS, Rafael ABMCastilla y León71 40:5771SA4069

464 BAYON, Daniel ABMAsturias 7272 40:58O3715

451 TORRALBA, Carlos ABMAragón 7373 41:01AR953

514 NUÑEZ, Manuel ABMExtremadura 7474 41:07EX3692

560 OTEGI, Ramon ABMPaís Vasco 7575 41:12SS1751

460 BULNES, Jose L. ABMAsturias76 41:1876O5089

450 CEAMANOS, Javier ABMAragón 7777 41:22AR236

555 TIHAOUI, El H. ABMMurcia 7878 41:24MU1258

455 LOPEZ, Marcos ABMAragón 7979 41:28AR561

577 PONT, Felix ABMComunidad Valenciana 8080 41:33V18665

448 RASO, Jorge ABMAndalucía81 41:3481GR1489

549 GARCIA, Lazaro ABMMurcia 8282 41:34MU8393

499 MORALES, Francisco J. ABMCanarias 8383 41:35TF1096

517 CANO, Juan F. ABMExtremadura 8484 41:40EX1666

547 IBAÑEZ, Alejandro ABMMurcia 8585 41:43MU7971

497 CASANOVA, Juan J. ABMCanarias 8686 41:52TF137
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566 BRAVO, Jose A. ABMLa Rioja 8787 41:58LO6140

515 de LA CRUZ, Marcelino ABMExtremadura 8888 42:05EX4717

561 ITURRALDE, Iker ABMPaís Vasco 8989 42:08SS1760

551 EGEA, Antonio ABMMurcia 9090 42:14MU9202

576 GUTIERREZ, Carlos ABMComunidad Valenciana 9191 42:17A8534

496 MARTIN, Jose I. ABMCanarias 9292 42:20TF3907

461 ALVAREZ, Martin ABMAsturias93 42:2893O4400

537 NAVARRO, Juan ABMIslas Baleares 9494 42:34IB15174

570 FRAGA, Victor ABMLa Rioja 9595 42:36LO6593

575 FERNANDEZ, Juan A. ABMComunidad Valenciana96 42:5196A8312

512 FUICA, Raul ABMCantabria 9797 42:59S9790

453 CIPRIAN, Jose C. ABMAragón98 43:0598AR252

532 LUPIAÑEZ, Antonio ABMIslas Baleares 9999 43:15IB15104

552 GONZALEZ, Jose C. ABMMurcia 100100 43:34MU5619

502 PEREZ, Jose V. ABMCanarias 101101 44:06LP201

554 MIRAS, Juan E. ABMMurcia102 44:18102MU1150

531 MUÑOZ, Jose ABMIslas Baleares 103103 44:23IB14174

567 CALVO, Jose M. ABMLa Rioja 104104 44:26LO5414

568 LOPEZ, Fernando ABMLa Rioja 105105 44:53LO4646

548 MAYOL, Gines ABMMurcia106 45:04106MU7272

550 PAEZ, Francisco ABMMurcia107 45:55107MU5431

477 MOHAMED, Mustafa ABMCeuta 108108 46:17CE634

572 PAYUETA, Alberto ABMLa Rioja109 59:59109LO6687

Fecha: 26/03/2008  Hora: 14:24- 3 de 3 -CORRECCIÓN
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469 BLANCO, Jose L. CT2378 Cataluña ABM DQ
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Puntos:Cataluña1 55
LAMDASSEM, Ayad 81 ABM2 2º 36:42

CASTILLEJO, Carles 78 ABM3 3º 36:48

ESTEVEZ, Reyes 76 ABM10 10º 37:29

RIOS, Jose 74 ABM12 12º 37:37

COMAS, Jordi 77 ABM13 13º 37:38

LAKHOUAJA, Driss 72 ABM15 15º 37:49

GUILLEN, Pol 77 ABM30 30º 38:39

SANZA, Marcos 77 ABM56 56º 40:08

Puntos:Castilla La Mancha2 72
de LA OSSA, Juan C. 76 ABM1 1º 36:12

MARTINEZ, Jose M. 71 ABM4 4º 37:07

GALAN, Ivan 79 ABM8 8º 37:14

SERRANO, Ricardo 80 ABM11 11º 37:36

REY, Julio 72 ABM16 16º 37:51

SANTOS, Pedro A. 80 ABM32 32º 38:46

NUÑEZ, Jesus A. 80 ABM35 35º 39:02

Puntos:Castilla y León3 152
CACERES, Ignacio 76 ABM19 19º 38:00

GUERRA, Javier 83 ABM21 21º 38:07

SANCHEZ, Sergio 82 ABM22 22º 38:08

CAPITAN, Vicente 74 ABM28 28º 38:24

SANZ, Daniel 79 ABM29 29º 38:35

MARTINEZ, Alejandro 82 ABM33 33º 38:52

FERNANDEZ, Enrique 84 ABM63 63º 40:34

IGLESIAS, Rafael 79 ABM71 71º 40:57

Puntos:Andalucía4 174
JIMENEZ, Antonio D. 77 ABM5 5º 37:08

DIAZ, Javier 76 ABM7 7º 37:12

TORRALVO, Miguel A. 79 ABM37 37º 39:05

LARA, Francisco J. 76 ABM39 39º 39:12

MONTAÑO, Marcos 82 ABM40 40º 39:18

RUIZ, Miguel A. 85 ABM46 46º 39:42

JIMENEZ, Jose V. 73 ABM67 67º 40:44

RASO, Jorge 84 ABM81 81º 41:34

Puntos:Madrid5 188
ESPAÑA, Francisco 84 ABM23 23º 38:09

CAPITAN, Jose L. 76 ABM25 25º 38:12

MENESES, Enrique 73 ABM26 26º 38:14

BACHILLER, Francisco J. 84 ABM34 34º 38:57

VAQUERO, Miguel A. 71 ABM38 38º 39:09

TAMAYO, Diego 83 ABM42 42º 39:19
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VILLARRUBIA, Mariano E. 80 ABM43 43º 39:25

RODRIGUEZ, David 75 ABM50 50º 39:53

Puntos:Cantabria6 318
CRESPO, Javier 76 ABM24 24º 38:10

HIERRO, Ivan 78 ABM31 31º 38:41

BARRIO, Oscar D. 77 ABM48 48º 39:48

LANZA, Ricardo 73 ABM57 57º 40:13

MUÑOZ, Pedro 74 ABM61 61º 40:25

FUICA, Raul 75 ABM97 97º 42:59

Puntos:Extremadura7 328
VILLALOBOS, Pablo 78 ABM18 18º 37:59

GAMONAL, Miguel A. 81 ABM20 20º 38:04

BOTE, Juan D. 85 ABM44 44º 39:26

NUÑEZ, Manuel 74 ABM74 74º 41:07

CANO, Juan F. 74 ABM84 84º 41:40

de LA CRUZ, Marcelino 72 ABM88 88º 42:05

Puntos:Aragón8 333
MARTIN, Eliseo 73 ABM14 14º 37:46

CABALLERO, Javier 72 ABM36 36º 39:03

ALLUEVA, Jose M. 83 ABM54 54º 40:06

TORRALBA, Carlos 81 ABM73 73º 41:01

CEAMANOS, Javier 76 ABM77 77º 41:22

LOPEZ, Marcos 73 ABM79 79º 41:28

CIPRIAN, Jose C. 73 ABM98 98º 43:05

Puntos:Asturias9 339
ALONSO, Pablo 80 ABM41 41º 39:19

PELAEZ, Juan F. 85 ABM45 45º 39:30

PEON, Marcos 83 ABM47 47º 39:47

FUENTES, Rafael 72 ABM65 65º 40:40

MARTINEZ, Luis J. 81 ABM69 69º 40:51

BAYON, Daniel 80 ABM72 72º 40:58

BULNES, Jose L. 72 ABM76 76º 41:18

ALVAREZ, Martin 79 ABM93 93º 42:28

Puntos:Comunidad Valenciana10 356
BARZOLA, Miguel A. 82 ABM17 17º 37:56

CHMAITI, Abderahman 77 ABM49 49º 39:50

SALAMANCA, Juan D. 75 ABM51 51º 39:56

MARTINEZ, Luis F. 71 ABM68 68º 40:50

PONT, Felix 82 ABM80 80º 41:33

GUTIERREZ, Carlos 72 ABM91 91º 42:17

FERNANDEZ, Juan A. 82 ABM96 96º 42:51
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Puntos:Canarias11 423
GONZALEZ, Jonay M. 82 ABM9 9º 37:20

PEREZ, Ayoze 80 ABM52 52º 39:58

MORALES, Francisco J. 67 ABM83 83º 41:35

CASANOVA, Juan J. 67 ABM86 86º 41:52

MARTIN, Jose I. 76 ABM92 92º 42:20

PEREZ, Jose V. 72 ABM101 101º 44:06

Puntos:Murcia12 488
MOLINA, Jose A. 84 ABM53 53º 40:03

TIHAOUI, El H. 80 ABM78 78º 41:24

GARCIA, Lazaro 84 ABM82 82º 41:34

IBAÑEZ, Alejandro 77 ABM85 85º 41:43

EGEA, Antonio 74 ABM90 90º 42:14

GONZALEZ, Jose C. 78 ABM100 100º 43:34

MIRAS, Juan E. 80 ABM102 102º 44:18

MAYOL, Gines 75 ABM106 106º 45:04

PAEZ, Francisco 77 ABM107 107º 45:55

Puntos:La Rioja13 512
FERNANDEZ, Diego 79 ABM59 59º 40:22

MARTINEZ, David 83 ABM62 62º 40:29

BRAVO, Jose A. 61 ABM87 87º 41:58

FRAGA, Victor 70 ABM95 95º 42:36

CALVO, Jose M. 74 ABM104 104º 44:26

LOPEZ, Fernando 75 ABM105 105º 44:53

PAYUETA, Alberto 81 ABM109 109º 59:59
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338 MORATO, Rosa M. ABFCataluña 11 27:41CT5675

343 PLA, Judit ABFCataluña 22 27:49CT1477

357 CENTENO, Yesenia ABFCastilla La Mancha 33 27:57GU937

358 AGUILAR, Alessandra ABFCastilla La Mancha 44 28:02TO3469

421 MARTIN, Diana ABFMadrid 55 28:06M3000

341 MARTIN, Jacqueline ABFCataluña 66 28:20CT1233

353 NAVASCUES, Estela ABFCastilla y León 77 28:23SO3017

417 CHECA, Isabel ABFComunidad Valenciana 88 28:38V16196

420 ROS, Beatriz ABFMadrid 99 28:44M478

386 ABEL, Maria ABFGalicia 1010 28:52GA1307

336 PULIDO, Ma. T. ABFCataluña 1111 28:55CT1357

374 GONZALEZ, Paula ABFCantabria 1212 28:58S8961

382 GOMEZ, Raquel ABFExtremadura 1313 29:03EX2517

321 PUEYO, Maria J. ABFAragón 1414 29:06AR795

339 CALDUCH, Meritxell ABFCataluña15 29:0915CT5085

378 BEJARANO, Sonia ABFExtremadura 1616 29:17EX755

328 ALFONSO, Irene ABFAsturias 1717 29:21O5858

620 SANCHEZ, Maria PFCastilla y León 118 29:31SA3956

337 EIZMENDI, Isabel ABFCataluña19 29:3418CT1279

655 BARRACHINA, Gema PFComunidad Valenciana 220 29:35A8947

332 GARCIA, Alba ABFAsturias 1921 29:36O5830

424 RUIZ, Maria ABFMadrid 2022 30:02M2719

372 PELAYO, Irene ABFCantabria 2123 30:03S7312

427 ARROYO, Maria R. ABFMadrid 2224 30:05M2748

348 PULIDO, Maria D. ABFCastilla y León 2325 30:07SO3074

346 HERAS, Alma L. ABFCastilla y León 2426 30:08ZA2604

355 MORILLO, Beatriz ABFCastilla La Mancha 2527 30:15CR3569

370 ALONSO, Pilar ABFCantabria 2628 30:22S9341

408 LLAMAS, Raquel ABFPaís Vasco 2729 30:28VI514

327 ALVAREZ, Esther ABFAsturias 2830 30:31O5268

349 GARCIA, Maria P. ABFCastilla y León 2931 30:31SA3737

428 MADERA, Maria S. ABFMadrid32 30:3130M3160

359 de TORO, Maria J. ABFCastilla La Mancha 3133 30:34AB1185

316 HIDALGO, Esther ABFAndalucía 3234 30:35GR2297

636 LEDESMA, Maria C. PFExtremadura 335 30:36EX4582

342 MASNOU, Gemma ABFCataluña36 30:5033CT7448

361 CRESPO, Paqui ABFCastilla La Mancha37 30:5334CR1832

377 MARIA, Faustina ABFExtremadura 3538 30:55EX693

615 RODRIGUEZ, Lidia PFCataluña 439 30:57CT1178

351 FERNANDEZ, Rosana ABFCastilla y León40 31:0036L3415

347 ANTOLIN, Sonia ABFCastilla y León41 31:0637BU1928

315 CASTILLO, Inmaculada ABFAndalucía 3842 31:07GR2323

611 GARCIA, Maria PFAsturias 543 31:08O4821
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340 NUÑEZ, Encarna ABFCataluña44 31:0939CT1430

323 FELIX, Maria C. ABFAragón 4045 31:09AR329

381 HIDALGO, Concepcion ABFExtremadura 4146 31:11EX775

651 GARCIA, Elena PFMadrid 647 31:12M2385

322 SILVESTRE, Marta ABFAragón 4248 31:13AR924

653 ARRAIZA, Maite PFPaís Vasco 749 31:14SS1903

407 TALAVERA, Rosi ABFPaís Vasco 4350 31:15SS1769

363 SANCHEZ, Amada J. ABFCanarias 4451 31:19TF356

642 PEREZ, Sara PFGalicia 852 31:22GA1596

329 SUAREZ, Raquel ABFAsturias 4553 31:23O4714

650 SIMAL, Clara PFMadrid 954 31:25M2840

380 MUÑOZ, Noelia ABFExtremadura55 31:2646EX3902

368 CARCEDO, Beatriz ABFCantabria 4756 31:27S8610

646 CARDONA, Sara PFIslas Baleares 1057 31:31IB13610

350 RODRIGUEZ, Raquel ABFCastilla y León58 31:3248VA8259

360 SANFABIO, Tamara ABFCastilla La Mancha59 31:3349GU938

426 ESPESO, Elena M. ABFMadrid60 31:3450M2117

379 KHATTABI, Nabiha ABFExtremadura61 31:3551EX4263

319 BENABOUD, Salova ABFAndalucía 5262 31:44MA4851

410 FERNANDEZ, Maider ABFPaís Vasco 5363 31:45BI7178

423 FERNANDEZ, Pilar ABFMadrid64 31:4554M1208

352 GONZALEZ, Alicia ABFCastilla y León65 31:4655PA3313

330 FERNANDEZ, Beatriz ABFAsturias66 31:4756O3947

388 CASTRO, Maria S. ABFGalicia 5767 31:48GA9172

624 MARTIN, Leticia PFCastilla y León 1168 31:48SA4034

603 PEREZ, Lucia PFAndalucía 1269 31:49SE4712

385 PEREZ, Margarita ABFGalicia 5870 31:53GA1463

354 PLAZA, Sonia ABFCastilla La Mancha71 31:5459CU1383

422 SANFABIO, Amaya ABFMadrid72 31:5660M1936

387 DORELLE, Monica ABFGalicia 6173 31:56GA1611

311 CASTILLO, Maria ABFAndalucía 6274 31:59GR2471

362 del CERRO, Ana M. ABFCastilla La Mancha75 32:0163TO3462

335 SANCHEZ, Wanda ABFAsturias76 32:0664O5859

648 LAFUENTE, Fabiana PFMadrid 1377 32:10M1605

344 MORENO, Noemi ABFCataluña78 32:1365CT1382

623 LUGUEROS, Nuria PFCastilla y León 1479 32:16L3842

324 CRESPO, Maria P. ABFAragón 6680 32:17AR272

411 GARCIA, Iraia ABFPaís Vasco 6781 32:20BI6476

425 GARCIA, Paula ABFMadrid82 32:2568M1478

607 SILVESTRE, Elena PFAragón 1583 32:26AR923

617 ARAGONES, Ester PFCataluña 1684 32:31CT1322

625 de PABLOS, Natalia PFCastilla La Mancha 1785 32:36TO3277

418 MOLINA, Beatriz ABFComunidad Valenciana 6986 32:37V19510
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313 ESPINAR, Eulalia ABFAndalucía87 32:3870CA8116

320 OCHOA, Susana ABFAragón88 32:4071AR712

614 LLAVERO, Judith PFCataluña 1889 32:47CT1408

643 FOLGAR, Alicia PFGalicia 1990 32:51GA1683

384 CARRASCO, Maria R. ABFExtremadura91 32:5672EX4970

618 CASTERAS, Mireia PFCataluña 2092 32:58CT1309

333 PEREZ, Veronica ABFAsturias93 32:5873O5833

312 BAUSAN, Isabel M. ABFAndalucía94 32:5874J2578

326 FERRER, Silvia ABFAragón95 32:5975AR336

356 BITRIAN, Ester ABFCastilla La Mancha96 33:0076CU1461

638 RODRIGUEZ, Erea PFGalicia 2197 33:01GA1585

317 MARTIN, Trinidad ABFAndalucía98 33:0477MA4294

375 GARCIA, Azara ABFCantabria99 33:0778S9821

656 PONCE, Maria PFComunidad Valenciana 22100 33:07V17892

629 RAHMOUNI, Khadija PFCastilla La Mancha 23101 33:07GU1060

641 GARCIA, Andrea PFGalicia 24102 33:10GA1595

647 SANCHEZ, Judith PFMadrid 25103 33:19M2499

394 DURAN, Isabel ABFIslas Baleares 79104 33:20IB13052

412 VILLANUEVA, Violeta ABFLa Rioja 80105 33:20LO6524

393 RAMIS, Maria ABFIslas Baleares 81106 33:25IB12331

657 MENDEZ, Laura PFComunidad Valenciana 26107 33:27V17853

369 TORRE, Maria E. ABFCantabria108 33:2982S8552

659 LANDIN, Raquel PFComunidad Valenciana 27109 33:33V17446

612 MAUJO, Isabel PFAsturias 28110 33:36O5035

604 DELGADO, Jennifer PFAndalucía 29111 33:41CA8639

609 HERNANDEZ, Alba PFAsturias 30112 33:41O4773

658 BROTONS, Maria T. PFComunidad Valenciana113 33:4331A9008

392 BASANTA, Maria L. ABFGalicia114 33:4883GA1714

630 LOPEZ, Ana PFCastilla La Mancha 32115 33:48AB1608

314 GARCIA, Maria ABFAndalucía116 33:5184CO1267

429 MATEU, Grisela ABFComunidad Valenciana 85117 33:56CS6665

652 RODRIGUEZ, Ana PFMadrid118 34:0433M3124

389 FERNANDEZ, Iria ABFGalicia119 34:0686GA1487

601 DELGADO, Mercedes PFAndalucía 34120 34:09CO1599

406 MIRAS, Maria R. ABFMurcia 87121 34:18MU1148

608 FERNANDEZ, Tamara PFAsturias 35122 34:21O4843

639 GOMEZ, Consi PFGalicia123 34:2736GA1545

631 GOMEZ, Paula PFCantabria 37124 34:31S9100

626 NIÑO, Paola M. PFCastilla La Mancha 38125 34:46CU1331

637 BREÑA, Fatima PFExtremadura 39126 34:47EX5122

654 ALONSO, Beatriz PFLa Rioja 40127 34:47LO6448

644 VICENS, Magdalena PFIslas Baleares 41128 34:58IB14984

621 BENITO, Silvia PFCastilla y León 42129 35:06SA3968

Fecha: 16/03/2008  Hora: 13:37- 3 de 4 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

16 de marzo de 2008

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

635 DIAZ, Vanesa PFExtremadura 43130 35:07EX5598

365 QUINTANA, Margarita ABFCanarias 88131 35:10FV250

605 el OURZADI, Fatima E. PFAndalucía 44132 35:18MA4188

366 del PINO, Veronica ABFCanarias 89133 35:21TF5646

627 TORRIJOS, Coral PFCastilla La Mancha134 35:3645CU1376

633 GUTIERREZ, Laura PFExtremadura 46135 35:50EX4766

395 MIRO, Gemma ABFIslas Baleares 90136 36:35IB14062

602 YUSTY, Marta PFAndalucía137 36:4547CA7712

367 ROMERO, Celia ABFCanarias 91138 37:15LZ490

616 GARCIA, Anna PFCataluña139 37:5948CT1190

396 CLAPES, Eva M. ABFIslas Baleares 92140 38:57IB15100

413 VICTORIA, Ana I. ABFLa Rioja 93141 40:09LO6572

Fecha: 16/03/2008  Hora: 13:37- 4 de 4 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

16 de marzo de 2008

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m  - Categoria: ABF
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

338 MORATO, Rosa M. ABFCataluña 11 27:41CT5675

343 PLA, Judit ABFCataluña 22 27:49CT1477

357 CENTENO, Yesenia ABFCastilla La Mancha 33 27:57GU937

358 AGUILAR, Alessandra ABFCastilla La Mancha 44 28:02TO3469

421 MARTIN, Diana ABFMadrid 55 28:06M3000

341 MARTIN, Jacqueline ABFCataluña 66 28:20CT1233

353 NAVASCUES, Estela ABFCastilla y León 77 28:23SO3017

417 CHECA, Isabel ABFComunidad Valenciana 88 28:38V16196

420 ROS, Beatriz ABFMadrid 99 28:44M478

386 ABEL, Maria ABFGalicia 1010 28:52GA1307

336 PULIDO, Ma. T. ABFCataluña 1111 28:55CT1357

374 GONZALEZ, Paula ABFCantabria 1212 28:58S8961

382 GOMEZ, Raquel ABFExtremadura 1313 29:03EX2517

321 PUEYO, Maria J. ABFAragón 1414 29:06AR795

339 CALDUCH, Meritxell ABFCataluña15 29:0915CT5085

378 BEJARANO, Sonia ABFExtremadura 1616 29:17EX755

328 ALFONSO, Irene ABFAsturias 1717 29:21O5858

337 EIZMENDI, Isabel ABFCataluña18 29:3418CT1279

332 GARCIA, Alba ABFAsturias 1919 29:36O5830

424 RUIZ, Maria ABFMadrid 2020 30:02M2719

372 PELAYO, Irene ABFCantabria 2121 30:03S7312

427 ARROYO, Maria R. ABFMadrid 2222 30:05M2748

348 PULIDO, Maria D. ABFCastilla y León 2323 30:07SO3074

346 HERAS, Alma L. ABFCastilla y León 2424 30:08ZA2604

355 MORILLO, Beatriz ABFCastilla La Mancha 2525 30:15CR3569

370 ALONSO, Pilar ABFCantabria 2626 30:22S9341

408 LLAMAS, Raquel ABFPaís Vasco 2727 30:28VI514

327 ALVAREZ, Esther ABFAsturias 2828 30:31O5268

349 GARCIA, Maria P. ABFCastilla y León 2929 30:31SA3737

428 MADERA, Maria S. ABFMadrid30 30:3130M3160

359 de TORO, Maria J. ABFCastilla La Mancha 3131 30:34AB1185

316 HIDALGO, Esther ABFAndalucía 3232 30:35GR2297

342 MASNOU, Gemma ABFCataluña33 30:5033CT7448

361 CRESPO, Paqui ABFCastilla La Mancha34 30:5334CR1832

377 MARIA, Faustina ABFExtremadura 3535 30:55EX693

351 FERNANDEZ, Rosana ABFCastilla y León36 31:0036L3415

347 ANTOLIN, Sonia ABFCastilla y León37 31:0637BU1928

315 CASTILLO, Inmaculada ABFAndalucía 3838 31:07GR2323

340 NUÑEZ, Encarna ABFCataluña39 31:0939CT1430

323 FELIX, Maria C. ABFAragón 4040 31:09AR329

381 HIDALGO, Concepcion ABFExtremadura 4141 31:11EX775

322 SILVESTRE, Marta ABFAragón 4242 31:13AR924

407 TALAVERA, Rosi ABFPaís Vasco 4343 31:15SS1769

Fecha: 16/03/2008  Hora: 14:44- 1 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

16 de marzo de 2008

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m  - Categoria: ABF
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

363 SANCHEZ, Amada J. ABFCanarias 4444 31:19TF356

329 SUAREZ, Raquel ABFAsturias 4545 31:23O4714

380 MUÑOZ, Noelia ABFExtremadura46 31:2646EX3902

368 CARCEDO, Beatriz ABFCantabria 4747 31:27S8610

350 RODRIGUEZ, Raquel ABFCastilla y León48 31:3248VA8259

360 SANFABIO, Tamara ABFCastilla La Mancha49 31:3349GU938

426 ESPESO, Elena M. ABFMadrid50 31:3450M2117

379 KHATTABI, Nabiha ABFExtremadura51 31:3551EX4263

319 BENABOUD, Salova ABFAndalucía 5252 31:44MA4851

410 FERNANDEZ, Maider ABFPaís Vasco 5353 31:45BI7178

423 FERNANDEZ, Pilar ABFMadrid54 31:4554M1208

352 GONZALEZ, Alicia ABFCastilla y León55 31:4655PA3313

330 FERNANDEZ, Beatriz ABFAsturias56 31:4756O3947

388 CASTRO, Maria S. ABFGalicia 5757 31:48GA9172

385 PEREZ, Margarita ABFGalicia 5858 31:53GA1463

354 PLAZA, Sonia ABFCastilla La Mancha59 31:5459CU1383

422 SANFABIO, Amaya ABFMadrid60 31:5660M1936

387 DORELLE, Monica ABFGalicia 6161 31:56GA1611

311 CASTILLO, Maria ABFAndalucía 6262 31:59GR2471

362 del CERRO, Ana M. ABFCastilla La Mancha63 32:0163TO3462

335 SANCHEZ, Wanda ABFAsturias64 32:0664O5859

344 MORENO, Noemi ABFCataluña65 32:1365CT1382

324 CRESPO, Maria P. ABFAragón 6666 32:17AR272

411 GARCIA, Iraia ABFPaís Vasco 6767 32:20BI6476

425 GARCIA, Paula ABFMadrid68 32:2568M1478

418 MOLINA, Beatriz ABFComunidad Valenciana 6969 32:37V19510

313 ESPINAR, Eulalia ABFAndalucía70 32:3870CA8116

320 OCHOA, Susana ABFAragón71 32:4071AR712

384 CARRASCO, Maria R. ABFExtremadura72 32:5672EX4970

333 PEREZ, Veronica ABFAsturias73 32:5873O5833

312 BAUSAN, Isabel M. ABFAndalucía74 32:5874J2578

326 FERRER, Silvia ABFAragón75 32:5975AR336

356 BITRIAN, Ester ABFCastilla La Mancha76 33:0076CU1461

317 MARTIN, Trinidad ABFAndalucía77 33:0477MA4294

375 GARCIA, Azara ABFCantabria78 33:0778S9821

394 DURAN, Isabel ABFIslas Baleares 7979 33:20IB13052

412 VILLANUEVA, Violeta ABFLa Rioja 8080 33:20LO6524

393 RAMIS, Maria ABFIslas Baleares 8181 33:25IB12331

369 TORRE, Maria E. ABFCantabria82 33:2982S8552

392 BASANTA, Maria L. ABFGalicia83 33:4883GA1714

314 GARCIA, Maria ABFAndalucía84 33:5184CO1267

429 MATEU, Grisela ABFComunidad Valenciana 8585 33:56CS6665

389 FERNANDEZ, Iria ABFGalicia86 34:0686GA1487

Fecha: 16/03/2008  Hora: 14:44- 2 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

16 de marzo de 2008

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m  - Categoria: ABF
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

406 MIRAS, Maria R. ABFMurcia 8787 34:18MU1148

365 QUINTANA, Margarita ABFCanarias 8888 35:10FV250

366 del PINO, Veronica ABFCanarias 8989 35:21TF5646

395 MIRO, Gemma ABFIslas Baleares 9090 36:35IB14062

367 ROMERO, Celia ABFCanarias 9191 37:15LZ490

396 CLAPES, Eva M. ABFIslas Baleares 9292 38:57IB15100

413 VICTORIA, Ana I. ABFLa Rioja 9393 40:09LO6572

383 URBINA, Maria T. ABFExtremadura94   DQ  94EX4508

Fecha: 16/03/2008  Hora: 14:44- 3 de 3 -
DQ: Descalificada. Art. 3 Normas generales RFEA



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m  Categoría: ABF

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

Puntos:Cataluña1 20
MORATO, Rosa M. 79 ABF1 1º 27:41

PLA, Judit 78 ABF2 2º 27:49

MARTIN, Jacqueline 74 ABF6 6º 28:20

PULIDO, Ma. T. 74 ABF11 11º 28:55

CALDUCH, Meritxell 78 ABF15 15º 29:09

EIZMENDI, Isabel 70 ABF18 18º 29:34

MASNOU, Gemma 80 ABF33 33º 30:50

NUÑEZ, Encarna 78 ABF39 39º 31:09

MORENO, Noemi 78 ABF65 65º 32:13

Puntos:Madrid2 56
MARTIN, Diana 81 ABF5 5º 28:06

ROS, Beatriz 74 ABF9 9º 28:44

RUIZ, Maria 79 ABF20 20º 30:02

ARROYO, Maria R. 65 ABF22 22º 30:05

MADERA, Maria S. 71 ABF30 30º 30:31

ESPESO, Elena M. 72 ABF50 50º 31:34

FERNANDEZ, Pilar 76 ABF54 54º 31:45

SANFABIO, Amaya 78 ABF60 60º 31:56

GARCIA, Paula 84 ABF68 68º 32:25

Puntos:Castilla La Mancha3 63
CENTENO, Yesenia 71 ABF3 3º 27:57

AGUILAR, Alessandra 78 ABF4 4º 28:02

MORILLO, Beatriz 82 ABF25 25º 30:15

de TORO, Maria J. 76 ABF31 31º 30:34

CRESPO, Paqui 78 ABF34 34º 30:53

SANFABIO, Tamara 78 ABF49 49º 31:33

PLAZA, Sonia 81 ABF59 59º 31:54

del CERRO, Ana M. 76 ABF63 63º 32:01

BITRIAN, Ester 74 ABF76 76º 33:00

Puntos:Castilla y León4 83
NAVASCUES, Estela 81 ABF7 7º 28:23

PULIDO, Maria D. 74 ABF23 23º 30:07

HERAS, Alma L. 77 ABF24 24º 30:08

GARCIA, Maria P. 82 ABF29 29º 30:31

FERNANDEZ, Rosana 81 ABF36 36º 31:00

ANTOLIN, Sonia 74 ABF37 37º 31:06

RODRIGUEZ, Raquel 79 ABF48 48º 31:32

GONZALEZ, Alicia 83 ABF55 55º 31:46

Puntos:Extremadura5 105
GOMEZ, Raquel 82 ABF13 13º 29:03

BEJARANO, Sonia 81 ABF16 16º 29:17

Fecha: 16/03/2008  Hora: 13:38- 1 de 3 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m  Categoría: ABF

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

MARIA, Faustina 71 ABF35 35º 30:55

HIDALGO, Concepcion 82 ABF41 41º 31:11

MUÑOZ, Noelia 81 ABF46 46º 31:26

KHATTABI, Nabiha 85 ABF51 51º 31:35

CARRASCO, Maria R. 73 ABF72 72º 32:56

Puntos:Cantabria6 106
GONZALEZ, Paula 85 ABF12 12º 28:58

PELAYO, Irene 80 ABF21 21º 30:03

ALONSO, Pilar 72 ABF26 26º 30:22

CARCEDO, Beatriz 74 ABF47 47º 31:27

GARCIA, Azara 83 ABF78 78º 33:07

TORRE, Maria E. 81 ABF82 82º 33:29

Puntos:Asturias7 109
ALFONSO, Irene 81 ABF17 17º 29:21

GARCIA, Alba 83 ABF19 19º 29:36

ALVAREZ, Esther 70 ABF28 28º 30:31

SUAREZ, Raquel 82 ABF45 45º 31:23

FERNANDEZ, Beatriz 79 ABF56 56º 31:47

SANCHEZ, Wanda 85 ABF64 64º 32:06

PEREZ, Veronica 79 ABF73 73º 32:58

Puntos:Aragón8 162
PUEYO, Maria J. 70 ABF14 14º 29:06

FELIX, Maria C. 73 ABF40 40º 31:09

SILVESTRE, Marta 82 ABF42 42º 31:13

CRESPO, Maria P. 71 ABF66 66º 32:17

OCHOA, Susana 74 ABF71 71º 32:40

FERRER, Silvia 71 ABF75 75º 32:59

Puntos:Andalucía9 184
HIDALGO, Esther 79 ABF32 32º 30:35

CASTILLO, Inmaculada 78 ABF38 38º 31:07

BENABOUD, Salova 79 ABF52 52º 31:44

CASTILLO, Maria 71 ABF62 62º 31:59

ESPINAR, Eulalia 75 ABF70 70º 32:38

BAUSAN, Isabel M. 76 ABF74 74º 32:58

MARTIN, Trinidad 78 ABF77 77º 33:04

GARCIA, Maria 80 ABF84 84º 33:51

Puntos:Galicia10 186
ABEL, Maria 74 ABF10 10º 28:52

CASTRO, Maria S. 65 ABF57 57º 31:48

PEREZ, Margarita 75 ABF58 58º 31:53

DORELLE, Monica 73 ABF61 61º 31:56

Fecha: 16/03/2008  Hora: 13:38- 2 de 3 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m  Categoría: ABF

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

BASANTA, Maria L. 72 ABF83 83º 33:48

FERNANDEZ, Iria 81 ABF86 86º 34:06

Puntos:País Vasco11 190
LLAMAS, Raquel 76 ABF27 27º 30:28

TALAVERA, Rosi 61 ABF43 43º 31:15

FERNANDEZ, Maider 81 ABF53 53º 31:45

GARCIA, Iraia 82 ABF67 67º 32:20

Puntos:Canarias12 312
SANCHEZ, Amada J. 67 ABF44 44º 31:19

QUINTANA, Margarita 70 ABF88 88º 35:10

del PINO, Veronica 79 ABF89 89º 35:21

ROMERO, Celia 80 ABF91 91º 37:15

Puntos:Islas Baleares13 342
DURAN, Isabel 83 ABF79 79º 33:20

RAMIS, Maria 78 ABF81 81º 33:25

MIRO, Gemma 79 ABF90 90º 36:35

CLAPES, Eva M. 75 ABF92 92º 38:57

Fecha: 16/03/2008  Hora: 13:38- 3 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XXII Cto. de España Campo a Través Individual

16 de marzo de 2008

11:55 - Promesa Hombres - 11.140 m
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

251 GALVAN, Jose L. PMExtremadura 11 35:22EX4684

266 ESPAÑA, Jose PMMadrid 22 35:36M1717

248 GAZAPO, Carlos PMExtremadura 33 35:44EX4183

230 ELBENDIR, Mohamed PMCastilla y León 44 36:02VA8224

228 KABOURI, Hamid PMCataluña 55 36:16CT1483

249 LOPEZ, Abel PMExtremadura 66 36:28EX4646

235 ZAHARAOUI, Abdelhadi PMCastilla y León 77 36:31BU2813

237 LOZANO, Alvaro PMCastilla La Mancha 88 36:42GU883

218 JIMENEZ, Carlos PMAragón 99 36:42AR504

255 POUSA, Juan A. PMGalicia 1010 36:48GA1555

224 GASULL, Ramon PMCataluña 1111 36:53CT1312

240 DIAZ, Francisco C. PMCastilla La Mancha 1212 36:54CR3413

236 LOZANO, Alberto PMCastilla La Mancha 1313 36:58GU884

239 GUALO, Juan J. PMCastilla La Mancha 1414 37:04CR3329

256 IGLESIAS, Ivan PMGalicia 1515 37:11GA1612

225 MONTANER, Victor PMCataluña 1616 37:13CT1228

231 SANCHEZ, Alberto PMCastilla y León 1717 37:14AV1323

274 AGIRREZABAL, Eneko PMPaís Vasco 1818 37:14SS1785

241 MADRID, Jesus PMCastilla La Mancha19 37:1519CR3564

222 GONZALEZ, Eduardo PMAsturias 2020 37:15O4847

223 CAMPOY, Roger PMCataluña 2121 37:16CT1286

215 BENITEZ, Cristian PMAndalucía 2222 37:22MA3467

213 ROMERO, Juan C. PMAndalucía 2323 37:27CO1771

212 FUENTE, Alvaro L. PMAndalucía 2424 37:28CO1770

214 PEREZ, Daniel PMAndalucía 2525 37:31MA2926

232 HERVAS, Omar PMCastilla y León 2626 37:41BU2396

269 MARTIN, Victor PMMadrid 2727 37:43M66

277 FERNANDEZ, Ivan PMPaís Vasco 2828 37:50VI3225

233 RODRIGUEZ, Alvaro PMCastilla y León29 37:5029VA8171

229 LESAR, Utman PMCeuta 3030 37:52CE579

221 LOMBARDO, Alvaro PMAragón 3131 37:52AR559

226 CARDO, Jesus M. PMCataluña32 38:0232CT1269

264 BENITO, Victor PMMadrid 3333 38:05M3016

282 RUHE, Michael PMComunidad Valenciana 3434 38:06V17329

263 FIDALGO, Miguel A. PMIslas Baleares 3535 38:11IB14923

250 MARTIN, David PMExtremadura 3636 38:15EX4568

275 GOIKOETXEA, Asier PMPaís Vasco 3737 38:16SS1817

283 STITOU, Mohamed A. PMComunidad Valenciana 3838 38:17V19622

261 MONSALVEZ, Antonio PMIslas Baleares 3939 38:17IB14941

227 CAMPO, David PMCataluña40 38:2440CT1471

265 GARCIA, Carlos PMMadrid 4141 38:24M2627

238 PAMPANAS, Miguel PMCastilla La Mancha42 38:3142TO3239

217 PUYUELO, Alberto PMAragón 4343 38:37AR800

Fecha: 16/03/2008  Hora: 12:48- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XXII Cto. de España Campo a Través Individual

16 de marzo de 2008

11:55 - Promesa Hombres - 11.140 m
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

220 ESPERANZA, Fernando PMAragón 4444 38:40AR308

234 CAMPO, Alvar PMCastilla y León45 38:4845BU2345

279 LOPEZ, Raul PMPaís Vasco 4646 38:53BI7654

211 PALACIO, David PMAndalucía47 39:1247SE5130

270 MARTINEZ, Antonio PMMurcia 4848 39:45MU8547

252 GONZALEZ, Juan M. PMExtremadura49 39:4849EX5071

278 SAN, Ibon PMPaís Vasco50 40:0050BI7343

216 MARTIN, Jose G. PMAndalucía51 40:2151CO2791

219 GALAN, Alberto PMAragón52 40:3452AR361

258 ALVAREZ, Victor PMGalicia 5353 40:45GA1559

262 RIGO, Bartolome PMIslas Baleares 5454 41:26IB13863

281 CRESPO, Ruben PMComunidad Valenciana 5555 41:27V17200

253 GONZALEZ, Ramon PMExtremadura56 41:4856EX5143

272 OUSALAH, Mohammed PMMurcia 5757 41:55MU1247

280 MARTIN, Fernando PMComunidad Valenciana 5858 42:13A8847

260 ESPADA, Daniel PMIslas Baleares 5959 42:59IB13820

247 MARTINEZ, Saul PMCantabria 6060 44:39S1190

244 GARCIA, Joaquin PMCantabria 6161 46:07S9299

245 TORRE, Alvaro PMCantabria 6262 46:15S9305

246 JIMENO, Guillermo PMCantabria 6363 46:20S9350

273 SOLA, Antonio PMMurcia 6464 47:37MU1229

271 BONACHE, Adrian PMMurcia 6565 49:26MU1171

Fecha: 16/03/2008  Hora: 12:48- 2 de 2 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
11:55 - Promesa Hombres - 11.140 m

XXII Cto. de España Campo a Través Individual

Puntos:Extremadura1 46
GALVAN, Jose L. 87 PM1 1º 35:22

GAZAPO, Carlos 86 PM3 3º 35:44

LOPEZ, Abel 88 PM6 6º 36:28

MARTIN, David 86 PM36 36º 38:15

GONZALEZ, Juan M. 88 PM49 49º 39:48

GONZALEZ, Ramon 88 PM56 56º 41:48

Puntos:Castilla La Mancha2 47
LOZANO, Alvaro 87 PM8 8º 36:42

DIAZ, Francisco C. 86 PM12 12º 36:54

LOZANO, Alberto 87 PM13 13º 36:58

GUALO, Juan J. 86 PM14 14º 37:04

MADRID, Jesus 88 PM19 19º 37:15

PAMPANAS, Miguel 86 PM42 42º 38:31

Puntos:Cataluña3 53
KABOURI, Hamid 88 PM5 5º 36:16

GASULL, Ramon 86 PM11 11º 36:53

MONTANER, Victor 86 PM16 16º 37:13

CAMPOY, Roger 86 PM21 21º 37:16

CARDO, Jesus M. 87 PM32 32º 38:02

CAMPO, David 88 PM40 40º 38:24

Puntos:Castilla y León4 54
ELBENDIR, Mohamed 88 PM4 4º 36:02

ZAHARAOUI, Abdelhadi 86 PM7 7º 36:31

SANCHEZ, Alberto 88 PM17 17º 37:14

HERVAS, Omar 87 PM26 26º 37:41

RODRIGUEZ, Alvaro 87 PM29 29º 37:50

CAMPO, Alvar 87 PM45 45º 38:48

Puntos:Andalucía5 94
BENITEZ, Cristian 87 PM22 22º 37:22

ROMERO, Juan C. 88 PM23 23º 37:27

FUENTE, Alvaro L. 88 PM24 24º 37:28

PEREZ, Daniel 86 PM25 25º 37:31

PALACIO, David 88 PM47 47º 39:12

MARTIN, Jose G. 87 PM51 51º 40:21

Puntos:Madrid6 103
ESPAÑA, Jose 86 PM2 2º 35:36

MARTIN, Victor 88 PM27 27º 37:43

BENITO, Victor 87 PM33 33º 38:05

GARCIA, Carlos 86 PM41 41º 38:24

Fecha: 16/03/2008  Hora: 12:49- 1 de 2 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
11:55 - Promesa Hombres - 11.140 m

XXII Cto. de España Campo a Través Individual

Puntos:Aragón7 127
JIMENEZ, Carlos 87 PM9 9º 36:42

LOMBARDO, Alvaro 88 PM31 31º 37:52

PUYUELO, Alberto 86 PM43 43º 38:37

ESPERANZA, Fernando 87 PM44 44º 38:40

GALAN, Alberto 88 PM52 52º 40:34

Puntos:País Vasco8 129
AGIRREZABAL, Eneko 86 PM18 18º 37:14

FERNANDEZ, Ivan 88 PM28 28º 37:50

GOIKOETXEA, Asier 88 PM37 37º 38:16

LOPEZ, Raul 86 PM46 46º 38:53

SAN, Ibon 87 PM50 50º 40:00

Puntos:Comunidad Valenciana9 185
RUHE, Michael 86 PM34 34º 38:06

STITOU, Mohamed A. 88 PM38 38º 38:17

CRESPO, Ruben 88 PM55 55º 41:27

MARTIN, Fernando 88 PM58 58º 42:13

Puntos:Islas Baleares10 187
FIDALGO, Miguel A. 88 PM35 35º 38:11

MONSALVEZ, Antonio 86 PM39 39º 38:17

RIGO, Bartolome 88 PM54 54º 41:26

ESPADA, Daniel 87 PM59 59º 42:59

Puntos:Murcia11 234
MARTINEZ, Antonio 86 PM48 48º 39:45

OUSALAH, Mohammed 87 PM57 57º 41:55

SOLA, Antonio 87 PM64 64º 47:37

BONACHE, Adrian 88 PM65 65º 49:26

Puntos:Cantabria12 246
MARTINEZ, Saul 88 PM60 60º 44:39

GARCIA, Joaquin 86 PM61 61º 46:07

TORRE, Alvaro 86 PM62 62º 46:15

JIMENO, Guillermo 87 PM63 63º 46:20

Fecha: 16/03/2008  Hora: 12:49- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

16 de marzo de 2008

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m  - Categoria: PF
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

620 SANCHEZ, Maria PFCastilla y León 11 29:31SA3956

655 BARRACHINA, Gema PFComunidad Valenciana 22 29:35A8947

636 LEDESMA, Maria C. PFExtremadura 33 30:36EX4582

615 RODRIGUEZ, Lidia PFCataluña 44 30:57CT1178

611 GARCIA, Maria PFAsturias 55 31:08O4821

651 GARCIA, Elena PFMadrid 66 31:12M2385

653 ARRAIZA, Maite PFPaís Vasco 77 31:14SS1903

642 PEREZ, Sara PFGalicia 88 31:22GA1596

650 SIMAL, Clara PFMadrid 99 31:25M2840

646 CARDONA, Sara PFIslas Baleares 1010 31:31IB13610

624 MARTIN, Leticia PFCastilla y León 1111 31:48SA4034

603 PEREZ, Lucia PFAndalucía 1212 31:49SE4712

648 LAFUENTE, Fabiana PFMadrid 1313 32:10M1605

623 LUGUEROS, Nuria PFCastilla y León 1414 32:16L3842

607 SILVESTRE, Elena PFAragón 1515 32:26AR923

617 ARAGONES, Ester PFCataluña 1616 32:31CT1322

625 de PABLOS, Natalia PFCastilla La Mancha 1717 32:36TO3277

614 LLAVERO, Judith PFCataluña 1818 32:47CT1408

643 FOLGAR, Alicia PFGalicia 1919 32:51GA1683

618 CASTERAS, Mireia PFCataluña 2020 32:58CT1309

638 RODRIGUEZ, Erea PFGalicia 2121 33:01GA1585

656 PONCE, Maria PFComunidad Valenciana 2222 33:07V17892

629 RAHMOUNI, Khadija PFCastilla La Mancha 2323 33:07GU1060

641 GARCIA, Andrea PFGalicia 2424 33:10GA1595

647 SANCHEZ, Judith PFMadrid 2525 33:19M2499

657 MENDEZ, Laura PFComunidad Valenciana 2626 33:27V17853

659 LANDIN, Raquel PFComunidad Valenciana 2727 33:33V17446

612 MAUJO, Isabel PFAsturias 2828 33:36O5035

604 DELGADO, Jennifer PFAndalucía 2929 33:41CA8639

609 HERNANDEZ, Alba PFAsturias 3030 33:41O4773

658 BROTONS, Maria T. PFComunidad Valenciana31 33:4331A9008

630 LOPEZ, Ana PFCastilla La Mancha 3232 33:48AB1608

652 RODRIGUEZ, Ana PFMadrid33 34:0433M3124

601 DELGADO, Mercedes PFAndalucía 3434 34:09CO1599

608 FERNANDEZ, Tamara PFAsturias 3535 34:21O4843

639 GOMEZ, Consi PFGalicia36 34:2736GA1545

631 GOMEZ, Paula PFCantabria 3737 34:31S9100

626 NIÑO, Paola M. PFCastilla La Mancha 3838 34:46CU1331

637 BREÑA, Fatima PFExtremadura 3939 34:47EX5122

654 ALONSO, Beatriz PFLa Rioja 4040 34:47LO6448

644 VICENS, Magdalena PFIslas Baleares 4141 34:58IB14984

621 BENITO, Silvia PFCastilla y León 4242 35:06SA3968

635 DIAZ, Vanesa PFExtremadura 4343 35:07EX5598

Fecha: 16/03/2008  Hora: 13:38- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

16 de marzo de 2008

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m  - Categoria: PF
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

605 el OURZADI, Fatima E. PFAndalucía 4444 35:18MA4188

627 TORRIJOS, Coral PFCastilla La Mancha45 35:3645CU1376

633 GUTIERREZ, Laura PFExtremadura 4646 35:50EX4766

602 YUSTY, Marta PFAndalucía47 36:4547CA7712

616 GARCIA, Anna PFCataluña48 37:5948CT1190

Fecha: 16/03/2008  Hora: 13:38- 2 de 2 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m  Categoría: PF

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

Puntos:Madrid1 53
GARCIA, Elena 86 PF6 6º 31:12

SIMAL, Clara 87 PF9 9º 31:25

LAFUENTE, Fabiana 87 PF13 13º 32:10

SANCHEZ, Judith 88 PF25 25º 33:19

RODRIGUEZ, Ana 88 PF33 33º 34:04

Puntos:Cataluña2 58
RODRIGUEZ, Lidia 86 PF4 4º 30:57

ARAGONES, Ester 86 PF16 16º 32:31

LLAVERO, Judith 88 PF18 18º 32:47

CASTERAS, Mireia 87 PF20 20º 32:58

GARCIA, Anna 86 PF48 48º 37:59

Puntos:Castilla y León3 68
SANCHEZ, Maria 87 PF1 1º 29:31

MARTIN, Leticia 87 PF11 11º 31:48

LUGUEROS, Nuria 88 PF14 14º 32:16

BENITO, Silvia 87 PF42 42º 35:06

Puntos:Galicia4 72
PEREZ, Sara 87 PF8 8º 31:22

FOLGAR, Alicia 86 PF19 19º 32:51

RODRIGUEZ, Erea 86 PF21 21º 33:01

GARCIA, Andrea 87 PF24 24º 33:10

GOMEZ, Consi 86 PF36 36º 34:27

Puntos:Comunidad Valenciana5 77
BARRACHINA, Gema 86 PF2 2º 29:35

PONCE, Maria 87 PF22 22º 33:07

MENDEZ, Laura 88 PF26 26º 33:27

LANDIN, Raquel 86 PF27 27º 33:33

BROTONS, Maria T. 88 PF31 31º 33:43

Puntos:Asturias6 98
GARCIA, Maria 86 PF5 5º 31:08

MAUJO, Isabel 87 PF28 28º 33:36

HERNANDEZ, Alba 88 PF30 30º 33:41

FERNANDEZ, Tamara 88 PF35 35º 34:21

Puntos:Castilla La Mancha7 110
de PABLOS, Natalia 86 PF17 17º 32:36

RAHMOUNI, Khadija 86 PF23 23º 33:07

LOPEZ, Ana 87 PF32 32º 33:48

NIÑO, Paola M. 87 PF38 38º 34:46

TORRIJOS, Coral 88 PF45 45º 35:36

Fecha: 16/03/2008  Hora: 13:38- 1 de 2 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.190 m  Categoría: PF

XXII-XLIV Cto. de España Campo a Través Ind.

Puntos:Andalucía8 119
PEREZ, Lucia 86 PF12 12º 31:49

DELGADO, Jennifer 87 PF29 29º 33:41

DELGADO, Mercedes 87 PF34 34º 34:09

el OURZADI, Fatima E. 88 PF44 44º 35:18

YUSTY, Marta 88 PF47 47º 36:45

Puntos:Extremadura9 131
LEDESMA, Maria C. 87 PF3 3º 30:36

BREÑA, Fatima 88 PF39 39º 34:47

DIAZ, Vanesa 87 PF43 43º 35:07

GUTIERREZ, Laura 88 PF46 46º 35:50

Fecha: 16/03/2008  Hora: 13:38- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

LIII Cto. de España Campo a Través Individual

16 de marzo de 2008

11:20 - Júnior Hombres - 8.190 m
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

172 CORRALES, Victor JMMadrid 11 26:18M1082

164 DURAN, Guillem JMIslas Baleares 22 26:22IB14964

104 MARTOS, Sebastian JMAndalucía 33 26:25J3539

129 MATEO, Daniel JMCastilla y León 44 26:26SO2974

115 ALONSO, Carlos JMAsturias 55 26:28O5185

155 GONZALEZ, Jose M. JMExtremadura 66 26:28EX5160

167 MOLA, Mario JMIslas Baleares 77 26:29IB14344

175 HAIMA, Mourad JMMadrid 88 26:46M1931

171 VILLA, Jaime JMMadrid 99 26:50M1216

106 GARCIA, Jose M. JMAndalucía 1010 26:53MA3246

139 ILLANA, Roberto JMCastilla La Mancha 1111 26:58CU1457

103 RMIDI, Oussama JMAndalucía 1212 27:01MA3490

162 VICENTE, Oscar JMGalicia 1313 27:03GA1707

109 ABADIA, Antonio JMAragón 1414 27:08AR14

101 LOPEZ, Kevin JMAndalucía 1515 27:10SE5024

137 TORRECILLA, Daniel JMCastilla La Mancha 1616 27:13CU1355

102 LEON, Antonio JMAndalucía17 27:1517J3344

173 CORDERO, Alvaro JMMadrid 1818 27:17M1681

124 FIFA, Ilias JMCataluña 1919 27:22CT1731

154 LEBHAR, Mohamed JMExtremadura 2020 27:24EX4834

105 VALENZUELA, Cristobal JMAndalucía21 27:2821J3549

153 DLIEM, Noureddine JMExtremadura 2222 27:36EX4832

138 ORTIZ, Martin JMCastilla La Mancha 2323 27:36GU1004

123 SALVADOR, Manuel JMCataluña 2424 27:40CT1660

174 TENORIO, Ruben JMMadrid25 27:4325M1094

156 FERNANDEZ, Cristian JMExtremadura 2626 27:49EX5208

184 de LA GRANJA, Iñigo JMPaís Vasco 2727 27:49BI7291

122 RODRIGUEZ, Alejandro JMCataluña 2828 27:51CT1491

121 ZAROUAL, Abdelkabir JMCataluña 2929 27:51CT1565

136 PERIBAÑEZ, Gabriel JMCastilla La Mancha 3030 27:52TO3755

141 DIAZ, Agoney JMCanarias 3131 28:00TF3983

114 CRUZ, Eduardo JMAsturias 3232 28:01O5000

161 CABEZAS, David JMGalicia 3333 28:02GA1654

119 VILA, Adria JMCataluña34 28:0334CT1547

126 AMAR, Hassan JMCeuta 3535 28:04CE589

196 FERRER, Yoel JMComunidad Valenciana 3636 28:11A9612

133 GONZALEZ, Michel JMCastilla y León 3737 28:14ZA2955

135 GOMEZ, Jose R. JMCastilla La Mancha38 28:1638CR4181

131 FRAILE, Antonio JMCastilla y León 3939 28:17SA4082

117 PAREDES, Pablo JMAsturias 4040 28:26O5417

160 RODRIGUEZ, Ruben JMGalicia 4141 28:29GA1684

140 HIDALGO, David JMCanarias 4242 28:29TF4153

108 DUTREY, Juan C. JMAragón 4343 28:32AR300

Fecha: 16/03/2008  Hora: 12:18- 1 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

LIII Cto. de España Campo a Través Individual

16 de marzo de 2008

11:20 - Júnior Hombres - 8.190 m
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

120 ROLDAN, Francisco JMCataluña44 28:3544CT1551

182 GARCIA, Sergio JMPaís Vasco 4545 28:36SS0000

130 GARCIA, Victor J. JMCastilla y León 4646 28:37SO2993

168 RUIZ, Francisco JMIslas Baleares 4747 28:38IB14950

177 ESTESO, Jose A. JMMurcia 4848 28:41MU9720

195 SOW, Abdourahamane JMComunidad Valenciana 4949 28:43V18960

118 FERNANDEZ, Josep JMAsturias 5050 28:44O5480

185 ARGULO, David JMPaís Vasco 5151 28:46VI3262

183 INSAUSTI, Eñaut JMPaís Vasco 5252 28:49SS1825

159 IGLESIAS, Sergio JMGalicia 5353 28:55GA1907

170 SANTOS, Jose A. JMMadrid54 28:5754M612

152 MURIEL, Manuel JMExtremadura55 28:5855EX4811

144 ABDAIME, Aadnan JMCanarias 5656 28:58FV276

179 VILLEGAS, Javier JMMurcia 5757 29:05MU1114

110 RODRIGO, Sergio JMAragón 5858 29:13AR836

148 ALONSO, Tomas JMCantabria 5959 29:14S9897

166 MATAICH, Mohamed JMIslas Baleares 6060 29:15IB14362

125 BENITEZ, Jose J. JMCeuta 6161 29:24CE571

145 BENAAICH, Jalal JMCanarias 6262 29:27LP3

107 PEREZ, Javier JMAragón 6363 29:28AR764

194 ANTOLINOS, Cristian JMComunidad Valenciana 6464 29:29A8694

146 GONZALEZ, Francisco JMCantabria 6565 29:38S9833

181 PASTOR, Juan G. JMMurcia 6666 29:42MU1217

187 BELMOHITUO, Ayoub JMPaís Vasco67 29:4767BI7604

158 BARREIRO, Diego JMGalicia68 29:5068GA1681

128 ESCUDERO, Carlos A. JMCastilla y León69 30:0169BU2394

134 GARCIA, Daniel JMCastilla La Mancha70 30:1070TO3417

143 BENNASEM, Abderraman JMCanarias71 30:2071GC5255

192 LOPEZ, Ivan JMLa Rioja 7272 30:23LO6645

186 ETXEANDIA, Ibai JMPaís Vasco73 30:3073BI7479

116 FERNANDEZ, Javier JMAsturias74 30:3474O5416

112 RASO, Ivan JMAragón75 30:3775AR813

150 OCHOA, Ricardo JMCantabria 7676 30:42S9969

188 LACANAL, David JMLa Rioja 7777 30:44LO6418

165 FERRER, Dario JMIslas Baleares78 30:4778IB14228

169 ALSTON, Alec C. JMIslas Baleares79 30:4879IB15149

111 GARCIA, Ruben JMAragón80 31:0080AR397

178 SYOURI, Khalid JMMurcia 8181 31:01MU1112

193 MONTON, Carlos JMComunidad Valenciana 8282 31:03A9334

180 AGUILAR, Javier JMMurcia83 31:1683MU1151

189 BAZO, Ignacio JMLa Rioja 8484 31:34LO6482

190 CASTILLO, Javier JMLa Rioja 8585 32:06LO6473

149 MUNGUIA, Guillermo JMCantabria 8686 32:25S9918

Fecha: 16/03/2008  Hora: 12:18- 2 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

LIII Cto. de España Campo a Través Individual

16 de marzo de 2008

11:20 - Júnior Hombres - 8.190 m
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

191 CUBERO, Jorge JMLa Rioja87 32:2587LO6498

Fecha: 16/03/2008  Hora: 12:18- 3 de 3 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
11:20 - Júnior Hombres - 8.190 m

LIII Cto. de España Campo a Través Individual

Puntos:Madrid1 36
CORRALES, Victor 89 JM1 1º 26:18

HAIMA, Mourad 89 JM8 8º 26:46

VILLA, Jaime 90 JM9 9º 26:50

CORDERO, Alvaro 90 JM18 18º 27:17

TENORIO, Ruben 89 JM25 25º 27:43

SANTOS, Jose A. 89 JM54 54º 28:57

Puntos:Andalucía2 40
MARTOS, Sebastian 89 JM3 3º 26:25

GARCIA, Jose M. 89 JM10 10º 26:53

RMIDI, Oussama 89 JM12 12º 27:01

LOPEZ, Kevin 90 JM15 15º 27:10

LEON, Antonio 90 JM17 17º 27:15

VALENZUELA, Cristobal 89 JM21 21º 27:28

Puntos:Extremadura3 74
GONZALEZ, Jose M. 89 JM6 6º 26:28

LEBHAR, Mohamed 89 JM20 20º 27:24

DLIEM, Noureddine 89 JM22 22º 27:36

FERNANDEZ, Cristian 90 JM26 26º 27:49

MURIEL, Manuel 89 JM55 55º 28:58

Puntos:Castilla La Mancha4 80
ILLANA, Roberto 90 JM11 11º 26:58

TORRECILLA, Daniel 90 JM16 16º 27:13

ORTIZ, Martin 90 JM23 23º 27:36

PERIBAÑEZ, Gabriel 89 JM30 30º 27:52

GOMEZ, Jose R. 89 JM38 38º 28:16

GARCIA, Daniel 89 JM70 70º 30:10

Puntos:Cataluña5 100
FIFA, Ilias 89 JM19 19º 27:22

SALVADOR, Manuel 89 JM24 24º 27:40

RODRIGUEZ, Alejandro 89 JM28 28º 27:51

ZAROUAL, Abdelkabir 90 JM29 29º 27:51

VILA, Adria 90 JM34 34º 28:03

ROLDAN, Francisco 90 JM44 44º 28:35

Puntos:Islas Baleares6 116
DURAN, Guillem 89 JM2 2º 26:22

MOLA, Mario 90 JM7 7º 26:29

RUIZ, Francisco 89 JM47 47º 28:38

MATAICH, Mohamed 90 JM60 60º 29:15

FERRER, Dario 90 JM78 78º 30:47

ALSTON, Alec C. 90 JM79 79º 30:48

Fecha: 16/03/2008  Hora: 12:18- 1 de 3 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
11:20 - Júnior Hombres - 8.190 m

LIII Cto. de España Campo a Través Individual

Puntos:Castilla y León7 126
MATEO, Daniel 89 JM4 4º 26:26

GONZALEZ, Michel 90 JM37 37º 28:14

FRAILE, Antonio 90 JM39 39º 28:17

GARCIA, Victor J. 90 JM46 46º 28:37

ESCUDERO, Carlos A. 89 JM69 69º 30:01

Puntos:Asturias8 127
ALONSO, Carlos 89 JM5 5º 26:28

CRUZ, Eduardo 89 JM32 32º 28:01

PAREDES, Pablo 89 JM40 40º 28:26

FERNANDEZ, Josep 90 JM50 50º 28:44

FERNANDEZ, Javier 90 JM74 74º 30:34

Puntos:Galicia9 140
VICENTE, Oscar 90 JM13 13º 27:03

CABEZAS, David 90 JM33 33º 28:02

RODRIGUEZ, Ruben 89 JM41 41º 28:29

IGLESIAS, Sergio 89 JM53 53º 28:55

BARREIRO, Diego 89 JM68 68º 29:50

Puntos:País Vasco10 175
de LA GRANJA, Iñigo 89 JM27 27º 27:49

GARCIA, Sergio 89 JM45 45º 28:36

ARGULO, David 90 JM51 51º 28:46

INSAUSTI, Eñaut 89 JM52 52º 28:49

BELMOHITUO, Ayoub 90 JM67 67º 29:47

ETXEANDIA, Ibai 89 JM73 73º 30:30

Puntos:Aragón11 178
ABADIA, Antonio 90 JM14 14º 27:08

DUTREY, Juan C. 90 JM43 43º 28:32

RODRIGO, Sergio 90 JM58 58º 29:13

PEREZ, Javier 89 JM63 63º 29:28

RASO, Ivan 90 JM75 75º 30:37

GARCIA, Ruben 90 JM80 80º 31:00

Puntos:Canarias12 191
DIAZ, Agoney 89 JM31 31º 28:00

HIDALGO, David 89 JM42 42º 28:29

ABDAIME, Aadnan 90 JM56 56º 28:58

BENAAICH, Jalal 89 JM62 62º 29:27

BENNASEM, Abderraman 89 JM71 71º 30:20

Puntos:Comunidad Valenciana13 231
FERRER, Yoel 90 JM36 36º 28:11

Fecha: 16/03/2008  Hora: 12:18- 2 de 3 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
11:20 - Júnior Hombres - 8.190 m

LIII Cto. de España Campo a Través Individual

SOW, Abdourahamane 90 JM49 49º 28:43

ANTOLINOS, Cristian 90 JM64 64º 29:29

MONTON, Carlos 89 JM82 82º 31:03

Puntos:Murcia14 252
ESTESO, Jose A. 90 JM48 48º 28:41

VILLEGAS, Javier 89 JM57 57º 29:05

PASTOR, Juan G. 90 JM66 66º 29:42

SYOURI, Khalid 90 JM81 81º 31:01

AGUILAR, Javier 90 JM83 83º 31:16

Puntos:Cantabria15 286
ALONSO, Tomas 89 JM59 59º 29:14

GONZALEZ, Francisco 90 JM65 65º 29:38

OCHOA, Ricardo 90 JM76 76º 30:42

MUNGUIA, Guillermo 89 JM86 86º 32:25

Puntos:La Rioja16 318
LOPEZ, Ivan 89 JM72 72º 30:23

LACANAL, David 89 JM77 77º 30:44

BAZO, Ignacio 90 JM84 84º 31:34

CASTILLO, Javier 89 JM85 85º 32:06

CUBERO, Jorge 90 JM87 87º 32:25

Fecha: 16/03/2008  Hora: 12:18- 3 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XXXI Cto. de España Campo a Través Individual

16 de marzo de 2008

10:50 - Júnior Mujeres - 6.165 m
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

42 JORDAN, Cristina JFExtremadura 11 22:10EX4863

50 MOSQUERA, Sandra JFGalicia 22 22:42GA1650

47 MAYOBRE, Paula JFGalicia 33 23:08GA1587

32 PEREIRA, Solange A. JFCanarias 44 23:11FV145

65 SANZ, Ainhoa JFPaís Vasco 55 23:20SS1822

20 GUTIERREZ, Ana I. JFCastilla y León 66 23:23AV1321

22 MARTIN, Diana JFCastilla y León 77 23:37ZA2936

60 ESTEBAN, Beatriz JFMadrid 88 24:11M1924

58 LORENZO, Irene JFMadrid 99 24:18M1195

62 LORENZO, Lorena JFMadrid 1010 24:19M1309

8 CID, Clara JFAragón 1111 24:23AR249

19 SANCHEZ, Maria JFCastilla y León 1212 24:34SO3075

21 ARIAS, Selena JFCastilla y León 1313 24:50AV1327

12 GARCIA, Marta JFAsturias 1414 24:54O4926

59 VAREA, Beatriz JFMadrid 1515 25:04M1901

3 LOPEZ, Ana JFAndalucía 1616 25:05GR2592

51 ABOY, Saleta JFGalicia 1717 25:07GA1566

74 MAS, Yesica JFComunidad Valenciana 1818 25:10V18542

73 PEREZ, Cristina JFComunidad Valenciana 1919 25:14V18423

67 ORTEGA, Ane JFPaís Vasco 2020 25:16BI7362

16 ALEMANY, Alba JFCataluña 2121 25:18CT1431

17 GUERRERO, Esther JFCataluña 2222 25:28CT1458

63 PUCHE, Laura JFMurcia 2323 25:43MU1146

24 ASENSIO, Maria JFCastilla y León24 25:4624VA8412

57 CRUZADO, Marta JFMadrid25 25:4625M1073

6 DIAZ, Antolina JFAragón 2626 25:47AR287

68 ALGABA, Eider JFPaís Vasco 2727 25:53SS1012

48 MARTINEZ, Maria JFGalicia 2828 25:54GA1902

72 SANCHEZ-PASCUALA, Mª I. JFComunidad Valenciana 2929 25:56CS6551

38 RODRIGUEZ, Alba JFCantabria 3030 26:08S9791

70 ALONSO, Silvia JFLa Rioja 3131 26:10LO6492

44 DURAN, Cristina JFExtremadura 3232 26:17EX5010

71 SALVADOR, Andrea JFComunidad Valenciana 3333 26:17CS6721

18 FERNANDEZ, Judith JFCataluña 3434 26:19CT1545

61 CABALLERO, Rocio JFMadrid35 26:2235M2214

13 GALLARDO, Alba JFCataluña 3636 26:36CT1387

25 MARTINEZ, Beatriz JFCastilla La Mancha 3737 26:37CU1349

5 TORONJO, Maria T. JFAndalucía 3838 26:40SE5460

52 CARBIA, Xiana JFGalicia39 26:4639GA1700

37 ORTIZ, Montserrat JFCantabria 4040 26:46S9734

54 MAÑEZ, Natalia JFIslas Baleares 4141 26:48IB14951

1 GARCIA, Leticia JFAndalucía 4242 26:50GR2100

49 NAVARRETE, Esther JFGalicia43 26:5343GA1741

Fecha: 16/03/2008  Hora: 11:34- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XXXI Cto. de España Campo a Través Individual

16 de marzo de 2008

10:50 - Júnior Mujeres - 6.165 m
Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)

Lic

15 CORDOBA, Monica JFCataluña44 26:5644CT1402

2 GARCIA, Macarena JFAndalucía 4545 27:01GR2104

14 CHICO, Ana M. JFCataluña46 27:0846CT1429

23 ARIAS, Lara JFCastilla y León47 27:1847ZA2954

11 PEREZ, Julia JFAragón 4848 27:28AR770

43 BARTOLOME, Adriana JFExtremadura 4949 27:30EX4851

33 SUAREZ, Claudia JFCanarias 5050 27:31TF5956

29 CAMPOS, Cristina JFCastilla La Mancha 5151 27:35CR4140

64 ARRANZ, Garazi JFPaís Vasco 5252 27:40BI7267

9 ABRIL, Esther JFAragón 5353 27:43AR20

10 MOTA, Begoña JFAragón54 28:0954AR678

26 ESCRIBANO, Beatriz JFCastilla La Mancha 5555 28:15CR3604

55 IGHIRIARO, Sonia JFIslas Baleares 5656 28:32IB15040

41 IBAÑEZ, Lucia JFCantabria 5757 28:32S1024

69 RODRIGUEZ, Beatriz JFPaís Vasco58 28:3558SS1895

53 RODENAS, Isabel JFIslas Baleares 5959 28:37IB15088

46 ABOUZAID, Laila JFExtremadura 6060 28:38EX5332

40 GONZALEZ, Silvia JFCantabria 6161 28:39S9973

34 FIGUEROA, Irina JFCanarias 6262 28:59TF7227

28 DELGADO, Rosa JFCastilla La Mancha 6363 29:33CR3370

66 ETXEBARRIA, Eztizen JFPaís Vasco64 29:3664VI0431

31 MEDINA, Elizabeth JFCanarias 6565 29:36GC3577

7 PINA, Iris JFAragón66 29:4466AR775

56 RECHAC, Alicia JFIslas Baleares 6767 30:14IB14333

39 RODRIGUEZ, Sandra JFCantabria68 31:2168S9968

27 GARRIDO, Rosa M. JFCastilla La Mancha69 35:2869TO3424

Fecha: 16/03/2008  Hora: 11:34- 2 de 2 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
10:50 - Júnior Mujeres - 6.165 m

XXXI Cto. de España Campo a Través Individual

Puntos:Castilla y León1 38
GUTIERREZ, Ana I. 89 JF6 6º 23:23

MARTIN, Diana 90 JF7 7º 23:37

SANCHEZ, Maria 90 JF12 12º 24:34

ARIAS, Selena 90 JF13 13º 24:50

ASENSIO, Maria 90 JF24 24º 25:46

ARIAS, Lara 90 JF47 47º 27:18

Puntos:Madrid2 42
ESTEBAN, Beatriz 90 JF8 8º 24:11

LORENZO, Irene 90 JF9 9º 24:18

LORENZO, Lorena 90 JF10 10º 24:19

VAREA, Beatriz 89 JF15 15º 25:04

CRUZADO, Marta 89 JF25 25º 25:46

CABALLERO, Rocio 90 JF35 35º 26:22

Puntos:Galicia3 50
MOSQUERA, Sandra 90 JF2 2º 22:42

MAYOBRE, Paula 89 JF3 3º 23:08

ABOY, Saleta 89 JF17 17º 25:07

MARTINEZ, Maria 90 JF28 28º 25:54

CARBIA, Xiana 90 JF39 39º 26:46

NAVARRETE, Esther 90 JF43 43º 26:53

Puntos:Comunidad Valenciana4 99
MAS, Yesica 90 JF18 18º 25:10

PEREZ, Cristina 90 JF19 19º 25:14

SANCHEZ-PASCUALA, Mª I. 89 JF29 29º 25:56

SALVADOR, Andrea 90 JF33 33º 26:17

Puntos:País Vasco5 104
SANZ, Ainhoa 89 JF5 5º 23:20

ORTEGA, Ane 90 JF20 20º 25:16

ALGABA, Eider 90 JF27 27º 25:53

ARRANZ, Garazi 89 JF52 52º 27:40

RODRIGUEZ, Beatriz 90 JF58 58º 28:35

ETXEBARRIA, Eztizen 89 JF64 64º 29:36

Puntos:Cataluña6 113
ALEMANY, Alba 90 JF21 21º 25:18

GUERRERO, Esther 90 JF22 22º 25:28

FERNANDEZ, Judith 89 JF34 34º 26:19

GALLARDO, Alba 89 JF36 36º 26:36

CORDOBA, Monica 89 JF44 44º 26:56

CHICO, Ana M. 90 JF46 46º 27:08

Fecha: 16/03/2008  Hora: 11:33- 1 de 2 -



16 de marzo de 2008

Ermita de Riánsares, Tarancón (Cuenca)
10:50 - Júnior Mujeres - 6.165 m

XXXI Cto. de España Campo a Través Individual

Puntos:Aragón7 138
CID, Clara 90 JF11 11º 24:23

DIAZ, Antolina 89 JF26 26º 25:47

PEREZ, Julia 90 JF48 48º 27:28

ABRIL, Esther 90 JF53 53º 27:43

MOTA, Begoña 90 JF54 54º 28:09

PINA, Iris 89 JF66 66º 29:44

Puntos:Andalucía8 141
LOPEZ, Ana 89 JF16 16º 25:05

TORONJO, Maria T. 89 JF38 38º 26:40

GARCIA, Leticia 89 JF42 42º 26:50

GARCIA, Macarena 89 JF45 45º 27:01

Puntos:Extremadura9 142
JORDAN, Cristina 89 JF1 1º 22:10

DURAN, Cristina 89 JF32 32º 26:17

BARTOLOME, Adriana 89 JF49 49º 27:30

ABOUZAID, Laila 90 JF60 60º 28:38

Puntos:Canarias10 181
PEREIRA, Solange A. 89 JF4 4º 23:11

SUAREZ, Claudia 89 JF50 50º 27:31

FIGUEROA, Irina 89 JF62 62º 28:59

MEDINA, Elizabeth 89 JF65 65º 29:36

Puntos:Cantabria11 188
RODRIGUEZ, Alba 90 JF30 30º 26:08

ORTIZ, Montserrat 90 JF40 40º 26:46

IBAÑEZ, Lucia 90 JF57 57º 28:32

GONZALEZ, Silvia 90 JF61 61º 28:39

RODRIGUEZ, Sandra 90 JF68 68º 31:21

Puntos:Castilla La Mancha12 206
MARTINEZ, Beatriz 90 JF37 37º 26:37

CAMPOS, Cristina 90 JF51 51º 27:35

ESCRIBANO, Beatriz 89 JF55 55º 28:15

DELGADO, Rosa 90 JF63 63º 29:33

GARRIDO, Rosa M. 90 JF69 69º 35:28

Puntos:Islas Baleares13 223
MAÑEZ, Natalia 90 JF41 41º 26:48

IGHIRIARO, Sonia 89 JF56 56º 28:32

RODENAS, Isabel 90 JF59 59º 28:37

RECHAC, Alicia 90 JF67 67º 30:14

Fecha: 16/03/2008  Hora: 11:33- 2 de 2 -
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